[bookmark: _GoBack]Образец за селекција на вработени (наставен кадар или администрација) за учество во Еразмус+ програмата

Име и презиме:
Единица на УГД: 
Странска институција:
Период на Еразмус+ мобилност: 
Врз основа на критериумите за селекција на вработени за учество во оваа програма донесени на ден 04.09.2017, потребно е образложение на следните точки:
1. Дали имате иницирано на склучување на билатерален или интер-институционален Еразмус+ договор? Ако да, наведете кој/кои?
	



2. Дали имате учествувано во организација на Еразмус+ настан на УГД? Образложете.
	



3. Како ги мотивирате нашите студенти за учество во Еразмус+ програмата?
	



4. Дали сте вклучени во работата со странските студенти кои престојуваат на УГД?
	



5. Дали сте вклучени во работата и креирањето на програма за активности за вработените од странски Универзитети кои го посетуваат УГД?
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Со важност од 4.11.2019 година
